

با توجه به اعمال تحریم‌های گوناگون برای کشور

ایران ، لذا برخی از صرافی‌های آنلاین خارجی با

احراز هویت کاربران ایرانی اقدام به بلوکه کردن

سرمایه کاربران و مسدود کردن حساب های

کاربری آنان و در نتیجه جلوگیری از ادامه فعالیت

این افراد کرده اند و این احتمال وجود دارد که

سایر صرافی‌های آنلاین خارجی...

هشدار پلیس نسبت به بلوکه شدن سرمایه کاربران رمزارز در صرافی‌های خارجی

◆ گروه حوادث //

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتای ناجا نسبت به احتمال مسدود شدن سرمایه کاربران ایرانی رمز ارزها در برخی از صرافی‌های خارجی هشدار داد.

به گزارش ایسنا سرهنگ علی محمد رجبی با اشاره به سرمایه گذاری برخی از ایرانیان در حوزه رمز ارزها اظهارکرد: تحریم‌های صورت گرفته علیه کشورمان،متأسفانه زمینه را برای مسدودسازی سرمایه برخی از کاربران ایرانی در صرافی‌های آنلاین خارجی فراهم کرده است.

وی با بیان اینکه با توجه به افزایش و روند رو به رشد قیمت ارزهای دیجیتال شاهد فعالیت صرافان ارز دیجیتال در فضای مجازی نیز هستیم، گفت: این صرافی‌های دیجیتال که تبلیغات فراوانی از آنها در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی نیز دیده می‌شود، اقدام به تبدیل ارز و ... می‌کنند، اما آنچه که نگران کننده است، احتمال از دست رفتن سرمایه در این صرافی هاست.

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتای ناجا ادامه داد: با توجه به اعمال تحریم‌های گوناگون برای کشور ایران، لذا برخی از صرافی‌های آنلاین خارجی با احراز هویت کاربران ایرانی اقدام به بلوکه کردن سرمایه کاربران و مسدود کردن حساب های کاربری آنان و در نتیجه جلوگیری از ادامه فعالیت این افراد کرده اند و این احتمال وجود دارد که سایر صرافی‌های آنلاین خارجی نیز به دنبال تحریم‌های صورت گرفته و با مسدودسازی حساب‌های ایرانیان از فعالیت آن‌ها جلوگیری کنند.رجبی در پایان تاکید کرد: لازم است هموطنان گرامی این نکته را در نظر داشته باشند که فعالیت در این صرافی‌ها می تواند تبعاتی به دنبال داشته باشد و موجب از



بین رفتن سرمایه شان شود.

هشدارهای پیامکی پلیس فتا برای شهروندان

معاون اجتماعی پلیس فتا ناجاگفت: هرچقدر که پلیس فتا بتواند دسترسی‌ها را کوتاه‌تر بکند و شهروندان این امکان را داشته باشند تا از طریق سامانه‌ها به این حوزه از پلیس نزدیک‌تر بشوند در زمینه تحقق هوشمندسازی خدمات و اقدامات پلیس فتا گامی رو به جلو برداشته شده است.رامین پاشایی درخصوص اقدامات انجام گرفته برای تحقق هوشمندسازی خدمات در پلیس فتا گفت: باید به این نکته توجه شود که هوشمندسازی یک فرایند پیچیده‌ای به حساب می‌آید. این موضوع می‌تواند از مساله ارائه خدمات تا حوزه‌های دیگری را دربرگیرد. در بحث ارائه خدمات هم می‌تواند این اتفاق در قالب خدمت رسانی‌های مشاوره‌ای و فنی به هموطنان به انجام برسد. وی یادآور شد:هدف ما این است که بتوانیم ارتباط میان پلیس فتا و شهروندان را تسهیل

کنیم، اگر بخواهم درباره آنچه که در موضوع هوشمندسازی در حوزه اجتماعی پلیس فتا -که بنده در این حوزه مسوولیت دارم- اتفاق افتاده توضیح بدهم باید به تارنمای اینترنتی این حوزه اشاره کنم.پاشایی ادامه داد: درواقع ما در حوزه اجتماعی پلیس فتا یک تارنمای اینترنتی رسمی به نشانی www.cyberpolice.ir راه اندازی کرده ایم که این رسانه اقدامات هموطنان را برای برقراری ارتباط با پلیس فتا تسهیل می‌کند. گاهی ممکن است برای بعضی از شهروندان ما یک مورد مجرمانه یا خصوصی پیش بیاید که از طریق این وبگاه اینترنتی می‌توانند به ما دسترسی پیدا کنند و مشکلات و درخواست هایشان را با ما در میان بگذارند. هرچقدر که پلیس فتا بتواند دسترسی‌ها را کوتاه‌تر بکند و شهروندان این امکان را داشته باشند تا از طریق سامانه‌ها به این حوزه از پلیس نزدیک‌تر بشوند در زمینه تحقق هوشمندسازی خدمات و اقدامات پلیس فتا گامی رو به جلو برداشته شده است. این مقام مسوول تصریح کرد: این البته یکی از

گول تماس تلفنی یا پیامک‌های کلاهبرداران را نخورید!

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا گفت: افراد برای دریافت کارت واکسن خود حتما از طریق سامانه واکسنیاسیون وزارت بهداشت اقدام کنند.به گزارش پایگاه خبری پلیس سرهنگ علی محمد رجبی رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا به موضوع « دریافت کارت واکسن» اشاره و اظهار داشت: تمامی افرادی که یک یا دو نوبت واکسن زده‌اند می‌توانند در سامانه سلامت، کارت واکسن دیجیتال فارسی خود را به صورت رایگان دریافت کنند.وی گفت: شهروندان باید مراقب هرگونه تماس تلفنی و یا ارسال پیامک مبنی بر اعطای گواهی رسمی تزریق واکسن کرونا بوده و این نکته را مدنظر داشته باشند که تنها مرجع رسمی برای دریافت رایگان این گواهی سامانه ثبت نام واکسنیاسیون کرونا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی است.سرهنگ رجبی با بیان اینکه مجرمان سایبری هربار با یک ترفند درصدد کلاهبرداری سایبری هستند خاطرنشان کرد: شهروندان نباید به هر منبعی برای دریافت کارت واکسن اعتماد کنند.

درمانگنده

علائم عفونت

ناشی از زخم سوختگی چیست؟

◆ صبح ساحل // راضیه نیرومند

زخم‌های سوختگی به منظور ایجاد یک محیط مناسب برای تسریع ترمیم زخم، نیاز به پانسمان دارند. گاهی عدم رسیدگی و توجه به زخم، موجب عفونت و رشد میکروب در محل می‌شود. بیشتر عفونت‌های زخم در اثر تکثیر باکتری‌ها ایجاد می‌شوند. عفونت زخم یک مشکل در پوست و بافت نرم زیرین آن است که در آن ارگانیسم‌های بیماریزا به بافتهای زنده اطراف زخم حمله می‌کنند. برخی از عفونت‌ها می‌توانند به یک وضعیت تهدیدکننده تبدیل شوند. پانسمان موجب جذب ترشحات زخم و مانع از جریان آن به اطراف و ایجاد له‌شدگی قسمت‌های سالم میشود. زخم‌های سوختگی می‌توانند به آسانی عفونی شوند. پس از سوختگی با وجود لایه‌های زیادی از بافت‌های بیرونی که بدون هیچ‌گونه محافظتی رها شده‌اند، باکتری‌ها و ویروس‌ها می‌توانند به راحتی در منطقه نفوذ کنند. عفونت زخم باعث التهاب، آسیب بافت و همچنین کند شدن روند بهبود زخم می‌شود. علائم و نشانه‌های زخم‌های سوختگی که دچار عفونت شده‌اند، تب در افراد است. سوختگی‌های سطحی معمولا تب پایین و کمتر از یک روز رخ می‌دهد ولی در سوختگی‌های عمیق معمولا تب بالا می‌رود و بعد از ۲۴ ساعت افزایش می‌یابد؛ زیرا عفونت باکتریایی افزایشی است. در این علامت حلقه‌ی قرمز رنگی است که اطراف سوختگی ایجاد می‌شود به دلیل آزاد شدن مواد از سلول‌های سوزانده شده است. این حلقه قرمز رنگ معمولا دو روز پس از آسیب اولیه باید متوقف شود؛ در غیر اینصورت ممکن است عفونت باکتریایی باعث ایجاد آن شود. تغییر رنگ محل آسیب‌دیده، نکتهای است که باید به آن توجه کرد. یکی دیگر از علائم و نشانه‌ها، دردهای بسیار زیاد در ناحیه غدد لنفاوی است که حتما باید با پزشک مشورت شود. همچنین احساس خستگی یا ضعف، افزایش ضریان قلب، سردرد و حالت تهوع نیز از علائم عفونت در بدن بیمار است. در شرایط عادی جراح بافت مرده تمام بیماران را در اتاق عمل میبرد، اما اگر اسکار سریع و خود به خود از بستر زخم جدا شود، نشانه عفونت است. زخم‌های سوختگی را میتوان با سرم شستوشو یا پاککننده تمیز کرد. سوختگی‌های با وسعت زیاد را میتوان به آرامی در حمام تمیز با آب جاری و مقدار کمی شامپوی بچه که پوست را نرمی سوزاند شست. در بیمارستان‌ها، غوطه‌ور کردن بیماران در آب عامل بسیار مهمی در از بین بردن عفونت‌ها و بافت‌های مرده است.

منابع: دلگرم/ التیام / زخم‌ترنم

کشف ۲دستگاه خودرو لکسوس قاچاق در بندرعباس

◆ گروه حوادث //

فرمانده انتظامی استان هرمزگان گفت: با هوشیاری مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان ۲دستگاه خودرو لکسوس قاچاق به ارزش ۱۶۰میلیارد ریال در بندرعباس کشف شد.

به گزارش صبح ساحل سردار «غلامرضا جعفری» در تشریح جزئیات این خبر اظهارداشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی با انجام اقدامات اطلاعاتی از قاچاق ۲دستگاه خودرو در یکی از محلات شهرستان بندرعباس مطلع و پیگیری موضوع را به صورت ویژه در دستور کارقرار دادند.وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مقام قضائی و شناسایی منزل مورد نظر با تشکیل اکیپی به محل اعزام شدند.فرمانده انتظامی استان هرمزگان بیان داشت: مأموران در بازرسی از پکینگ یک منزل خالی از سکنه ۲دستگاه خودرو لکسوس فاقد پلاک را کشف وضبط کردند.این مقام ارشد انتظامی استان با اشاره به اینکه دستگیری قاچاقچیان در دستور کار پلیس است تصریح کرد: برابراعلام کارشناسان ارزش خودروهای قاچاق کشف شده۱۶۰میلیارد ریال برآورد شده است.

سردارجعفری با بیان اینکه این پلیس با تمام توان و جدیت همواره آماده است با قاچاقیان و مخلان نظم و امنیت اقتصادی مقابله کند، مبارزه با پدیده قاچاق را از اولویت های کاری و مأموریتی این پلیس دانست واز مردم درخواست کرد: در صورت اطلاع از هر گونه فعالیت های غیرقانونی، مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

آغاز اجرای طرح فوریتی

برخورد با رانندگان متخلف در کیش

◆ گروه حوادث //

رئیس پلیس راهور کیش گفت: طرح ۴۸ ساعته فوریتی برخورد با رانندگان متخلف در این جزیره آغاز شد.

به گزارش صبح ساحل سرگرد مهدی توانگر با بیان اینکه در سال جاری ۱۳ درصد حوادث رانندگی افزایش یافته است، اظهار داشت: پلیس راهور در نظر دارد به صورت دوره برای کاهش تخلفات و حوادث طرح برخورد با رانندگان متخلف را اجرا کند.وی اضافه کرد: نخستین مرحله این طرح از شامگاه روز گذشته آغاز و تا شب جمعه با حضور هشت تیم محسوس و چهار تیم نامحسوس ادامه دارد.توانگر افزود: امسال ۸۰ هزار جریمه برای خودروهای متخلف صادر شده و با توجه به وجود ۲۰ هزار خودرو در جزیره رانندگان هر دستگاه به صورت میانگین چهار تخلف را مرتکب شده اند.وی گفت: به نظر می‌رسد بایبندگی به قوانین راهنمایی در جزیره کم‌رنگ شده و با تداوم این روند فرهنگ ترافیکی کیش که زبانزد است از بین می‌رود وی پلیس راهور در نظر دارد با اجرای این طرح‌ها گامی در راستای جلوگیری از این مساله بردارد.

اطلاعاتی و استفاده از این داده‌ها در جهت اقدامات هوشمندانه در سطح کشور بیان داشت: هرچه بتوانیم اقدامات و خدمات را به صورت سیستمی به مردم ارائه و سامانه‌ها و فناوری‌های روز دنیا را به کار گیریم سرعت، دقت و اشرافیت در ارائه خدمات و اجرای ماموریت‌ها افزایش خواهد یافت.

فرمانده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در خاتمه با اشاره به ظرفیت خوب نیروی انتظامی در بحث خدمات الکترونیکی و هوشمند سازی افزود: امیدواریم که بیشتر از گذشته بتوانیم در خدمت رسانی به مردم تلاش کنیم و هر روز این خدمات را ارتقاء دهیم.

کشفیات مواد مخدر در ۶ ماهه اول سال جاری نسبت به سال گذشته ؛ این مهم را نشان از فعالیت همکاران و جدیتی دانست که کارکنان در امر مبارزه با مواد مخدر دارند و افزود: پلیس با استفاده از تجهیزات بروز و پایش تصویری که به صورت مرتب در کویر و در مسیرهای تردد گروه های اشراق و قاچاقچیان مواد مخدر صورت می دهد توانسته است این اشراف را به دست بیاورد و مانع ورود آنها به شهر های مرکزی و استان های دیگر کشور شود.

سردار اشتری با اشاره به هوشمند سازی پلیس در هفته نیروی انتظامی به جهت در اختیار داشتن داده ها و بانک های



بهداشتی، فاشق و چنگال، لیوان و لباس گرم و اقلام بهداشتی مورد نیاز ماسک، مواد ضد عفونی کننده سطوح و دست‌ها) را به همراه داشته و از حضور و استقرار خانواده ها برای بدرقه مشمولان در محل اعزام اکیدا خودداری شود.مشمولان اعزامی

◆ گروه حوادث //

معاون وظیفه عمومی استان از اعزام مشمولان پایه خدمتی یکم آبان ماه ۱۴۰۰ برابر اطلاعات مندرج در برگه اعزام مشمولان خبر داد.

به گزارش صبح ساحل ، سرهنگ «حسن دستوری زاده» بیان داشت: با توجه به تداوم و تشدید همه گیری بیماری کرونا در سطح کشور و لزوم اتخاذ تدابیر متناسب با این وضعیت، اعزام مشمولان پایه خدمتی آبان ماه برابر اطلاعات مندرج در برگه اعزام مشمولان به شرح زیر صورت خواهد گرفت.مشمولان پایه خدمتی آبان ماه ۱۴۰۰ بایستی دراول وقت اداری (ساعت ۰۷:۰۰) در تاریخ تعیین شده در برگه اعزام به خدمت به آدرس بندرعباس- خیابان انتظام - معاونت وظیفه عمومی مراجعه کنند.مشمولان قبل از ورود به مراکزآموزش، بهداشت فردی از قبیل: کوتاه کردن موی سر، گرفتن ناخن ها و را رعایت کنند، وسایل شخصی،